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Planning alternance BTS MCO - 1ére année 2023 / 2024

Décembre

Novembre

Octobre

70

Septembre

105

23
24

26
27
28
29
30

3
Total

heures

726 h

Total heures de formation en centre

Périodes en centre de formation

Périodes de formation en entreprise

Organisées sur 21 semaines

Journées non travaillées

Vacances scolaires (et pont Ascension) pour information

Maj Juillet 2023



